Qua fiducia illi, non a Milita (ubi domus illis amplius
si in delirio, quam Mariti. An non et alibi? I sed a qua
sillitate militans, istuc pro tegula, sub qua dormit
arrisit, domini sui gratiam gerendo et latrando ve
naturus. Mi sine iudice gratiore quia S. C.
Breda habuit fouitque ipsam plane notis insignitum.
Anni cum dimidio etas; consuetudo; sub stragulo pedibus
mirumbeu, et miras e puluillo edere: scilicet quum
Tuis, (nam quod TE dignum, vobis ignoro) patiens
si non ad vsum, saltem ad vsum inferuere. Interim
quod meo unquam facultatis erit, toto sequi affectu,
cultu, obsequio, ore, stylo, latragam denotat sine

Nobilissime et Amplissime Vir

Tue Generositati
servus sumillimus
B. de Kessel
Persona in Loon

In Loon oct 2 andt
19. 10. 1695 -

An item ex defuncti Legato conseruari, ut in
facie appositâ, Principis mei faciem venerabim=
dus, tot inter Triumphorum suorum Procones, quâ=
sillum hoc meum ad gratulandi desiderium, Te in=
teruentio, adscribam? Equid enim quantum sub al=
tero potui, tantum nunc mihi licere, tanquam
oraculi eestitudine confido.

Propterea Te, Amplissime Huygeni,
animitus rogo, ut et me gratulantem, et pro
sua suorumque incolumitate assidue presentem,
per Te intelligant —

Sua Celsitudo,
et ex hoc Fulmine,
Princeps Wilhelmus.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]